
 

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno    

tel.: 541 110 777, e-mail: posta@nukib.gov.cz, datová schránka: zzfnkp3, nukib.gov.cz                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva 
o poskytnutí finanční podpory (dotace) na řešení projektu s názvem „PANDDA: Pasivní 

objevování a analýza zařízení na síti“ 

 

Smluvní strany:  

 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

se sídlem: Mučednická 1125/31, 616 00 Brno  

IČ: 05800226 

DIČ (neplátce daně): CZ05800226 

zastoupen: Ing. Lukášem Kintrem, ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 3031881/0710 

 

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné,  
 

a  

 

CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

se sídlem: Generála Píky 430/26, 160 00 Praha 

IČ: 63839172 

DIČ: CZ63839172 

zastoupené: ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 19-8482200297/0100 

 

(dále jen „hlavní příjemce“) na straně druhé  
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí finanční podpory (dotace)  na řešení 
projektu s názvem „PANDDA: Pasivní objevování a analýza zařízení na síti“ (dále jen „Smlouva“). 

Preambule 

Hlavním příjemcem podaný návrh projektu s názvem „PANDDA: Pasivní objevování a analýza zařízení na 
síti“ byl poskytovatelem přijat do výzvy Národního koordinačního centra výzkumu a vývoje v oblasti 

kybernetické bezpečnosti (dále jen „Národní koordinační centrum“) nazvané „Cyber Resillience Boost” 
a hodnocen v souladu s Podmínkami soutěže Národního koordinačního centra. Poskytovatel rozhodl 
o výsledku veřejné soutěže v souladu s těmito podmínkami a výzvou tak, že návrh projektu bude podpořen 

*NUKIX0044S6W* 
NUKIX0044S6W 

 

Č. j. 9325/2024-NÚKIB-E/660 

 



 

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno    

tel.: 541 110 777, e-mail: posta@nukib.gov.cz, datová schránka: zzfnkp3, nukib.gov.cz                 

(dále jen „schválený návrh projektu“). Na základě tohoto rozhodnutí o výsledcích soutěže uzavírá tuto 
Smlouvu. Veškeré pojmy použité ve Smlouvě jsou definovány ve „Všeobecných podmínkách ke smlouvě 
o poskytnutí dotace ve výzvách Národního koordinačního centra výzkumu a vývoje v oblasti kybernetické 
bezpečnosti“ (dále jen „Všeobecné podmínky realizace projektu“). 

Článek 1  

Předmět Smlouvy  

1. Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout hlavnímu příjemci finanční podporu formou 
dotace za účelem jejího využití na dosažení deklarovaných výsledků a cílů projektu a současně závazek 
hlavního příjemce použít tuto podporu a řešit projekt v souladu s touto Smlouvou a přílohou Závazné 
parametry řešení projektu. 

2. Účelem podpory je dosažení stanovených cílů projektu, tj. cílů uvedených v příloze Závazné parametry 

řešení projektu. 

 

Článek 2  

Výše poskytnuté podpory a uznatelných nákladů, intenzita podpory  

1. Maximální výše finanční podpory činí 599 200,- Kč (slovy: pětsetdevadesátdevěttisícdvěstěkorun 

českých). 
2. Maximální výše uznatelných nákladů projektu je stanovena ve výši 599 200,- Kč (slovy: 

pětsetdevadesátdevěttisícdvěstěkorunčeských). 
3. Maximální možná intenzita podpory na celý projekt je 100 % uznatelných nákladů projektu.  
4. Maximální povolená výše intenzity podpory činí 100 % z uznatelných nákladů příjemce. 

 

Článek 3  

Související dokumenty 

1. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1 Závazné parametry řešení projektu, která představuje 
schválený návrh projektu a obsahuje označení příjemce, název a předmět řešení projektu, jméno, 
příjmení a případné akademické tituly a vědecké hodnosti řešitele, časový plán řešení projektu včetně 
termínu zahájení a ukončení řešení projektu, cíle projektu, deklarované výsledky projektu. Dokument 
Závazné parametry řešení projektu rovněž obsahuje tabulku uznatelných nákladů projektu, která 
obsahuje jejich rozdělení na jednotlivé roky řešení projektu, intenzitu podpory z uznatelných nákladů 
a s tím související celkovou výši poskytované účelové finanční podpory. 

2. Další podmínky poskytnutí finanční podpory a řešení projektu jsou uvedeny ve Všeobecných 
podmínkách realizace projektu, které tvoří nedílnou součástí Smlouvy jako její příloha č. 2. 

3. Obsahuje-li Smlouva úpravu odlišnou od Všeobecných podmínek realizace projektu či Závazných 

parametrů řešení projektu, použijí se přednostně ustanovení Smlouvy. 

Článek 4  

Specifické podmínky  

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout podporu ve dvou platbách, a to následovně: 1. platba (80% 

podpory, 479 360,- Kč) po uzavření Smlouvy, 2. platba (20% podpory, 119 840,- Kč) po odevzdání 
závěrečné zprávy projektu. 



 

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno    

tel.: 541 110 777, e-mail: posta@nukib.gov.cz, datová schránka: zzfnkp3, nukib.gov.cz                 

Článek 5  

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky.  
2. Hlavní příjemce bere na vědomí, že pokud je oblast jeho povinností formulovaná ve Všeobecných 

podmínkách realizace projektu konkrétně, ale zároveň ji vnitřně rozporně upravuje i ustanovení, na 
které je odkazováno v čl. 4 odst. 2 písm. k) Všeobecných podmínek realizace projektu, má přednost 
konkrétní úprava tam uvedená před úpravou, na kterou je odkazováno v čl. 4 odst. 2 písm. k). 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel i příjemce obdrží po jejich podpisu 
jedno vyhotovení. Každý stejnopis má platnost originálu. 

4. Smluvní strany prohlašují a podpisem Smlouvy stvrzují, že jimi uvedené údaje, na jejichž základě je 
uzavřena Smlouva a poskytnuta podpora poskytovatelem, jsou správné, úplné a pravdivé. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Článek 6  

Platnost a účinnost Smlouvy  

1. Smlouva se uzavírá na dobu řešení projektu a následující období potřebné pro vyhodnocení výsledků 
řešení projektu v délce trvání 180 dnů ode dne ukončení řešení projektu.  

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dle 
odst. 3 tohoto článku Smlouvy.  

3. Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který 
slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Smlouvy 
ve smyslu tohoto zákona provede poskytovatel. 

4. Ukončení Smlouvy před datem uvedeným v odst. 1 tohoto Článku je upraveno ve Všeobecných 
podmínkách realizace projektu. 

Podpisy smluvních stran: 

 

Ing. Lukáš Kintr, ředitel 
 


